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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 168 198 117,86% 242
Barreiros  - 01a Vara PE 85 97 114,12% 235
Barreiros  - 02a Vara PE 80 142 177,50% 171

Belo Jardim  - 01a Vara PE 103 75 72,82% 398
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 397 551 138,79% 1.756
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 313 610 194,89% 1.493

Carpina  - 01a Vara PE 496 614 123,79% 589
Caruaru  - 01a Vara PE 455 282 61,98% 1.531
Caruaru  - 02a Vara PE 426 373 87,56% 1.087
Caruaru  - 03a Vara PE 519 457 88,05% 993
Catende  - 01a Vara PE 192 435 226,56% 924
Escada  - 01a Vara PE 53 125 235,85% 130

Garanhuns  - 01a Vara PE 183 268 146,45% 685
Goiana  - 01a Vara PE 184 347 188,59% 811
Goiana  - 02a Vara PE 197 244 123,86% 328
Goiana  - 03a Vara PE 242 368 152,07% 526

Igarassu  - 01a Vara PE 324 358 110,49% 311
Igarassu  - 02a Vara PE 189 223 117,99% 205
Ipojuca  - 01a Vara PE 183 339 185,25% 1.171
Ipojuca  - 02a Vara PE 1.126 1.109 98,49% 2.248
Ipojuca  - 03a Vara PE 0 0 #DIV/0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 539 745 138,22% 955
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 925 1.011 109,30% 587
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 642 703 109,50% 553
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 357 575 161,06% 909
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 314 596 189,81% 857
Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara PE 332 243 73,19% 194

Limoeiro  - 01a Vara PE 432 515 119,21% 497
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 250 253 101,20% 1.048
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 236 207 87,71% 613

Olinda  - 01a Vara PE 350 507 144,86% 975
Olinda  - 02a Vara PE 382 589 154,19% 728
Olinda  - 03a Vara PE 447 354 79,19% 1.496
Olinda  - 04a Vara PE 400 323 80,75% 145

Palmares  - 01a Vara PE 232 238 102,59% 1.284
Palmares  - 02a Vara PE 0 0 #DIV/0 1
Paulista  - 01a Vara PE 352 262 74,43% 1.384
Paulista  - 02a Vara PE 429 501 116,78% 1.195

Baixa Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/23 a 31/08/23

Fase de Execução



SEGGEST - Secretaria de Governança e Gestão Estratégica
Data da Última Atualização: 11/09/23

Página 2

Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Pesqueira  - 01a Vara PE 337 543 161,13% 1.942
Petrolina  - 01a Vara PE 336 384 114,29% 698
Petrolina  - 02a Vara PE 444 538 121,17% 735
Petrolina  - 03a Vara PE 230 166 72,17% 1.058
Recife  - 01a Vara PE 468 636 135,90% 1.145
Recife  - 02a Vara PE 433 520 120,09% 1.762
Recife  - 03a Vara PE 460 446 96,96% 1.954
Recife  - 04a Vara PE 544 1.064 195,59% 1.013
Recife  - 05a Vara PE 451 624 138,36% 966
Recife  - 06a Vara PE 580 772 133,10% 1.938
Recife  - 07a Vara PE 351 377 107,41% 1.920
Recife  - 08a Vara PE 489 609 124,54% 802
Recife  - 09a Vara PE 464 435 93,75% 1.893
Recife  - 10a Vara PE 425 738 173,65% 1.643
Recife  - 11a Vara PE 599 691 115,36% 1.993
Recife  - 12a Vara PE 505 585 115,84% 2.134
Recife  - 13a Vara PE 532 680 127,82% 2.415
Recife  - 14a Vara PE 454 423 93,17% 1.744
Recife  - 15a Vara PE 428 768 179,44% 2.310
Recife  - 16a Vara PE 528 707 133,90% 1.949
Recife  - 17a Vara PE 310 683 220,32% 1.492
Recife  - 18a Vara PE 515 629 122,14% 1.503
Recife  - 19a Vara PE 331 377 113,90% 1.519
Recife  - 20a Vara PE 385 726 188,57% 1.001
Recife  - 21a Vara PE 446 349 78,25% 1.780
Recife  - 22a Vara PE 464 544 117,24% 1.851
Recife  - 23a Vara PE 289 555 192,04% 922
Recife  - 24a Vara PE 149 80 53,69% 104

Ribeirão  - 01a Vara PE 161 310 192,55% 1.424
Ribeirão  - 02a Vara PE 0 0 #DIV/0 3
Salgueiro  - 01a Vara PE 426 422 99,06% 2.590

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 269 433 160,97% 1.027
Serra Talhada  - 01a Vara PE 207 265 128,02% 1.040

Timbaúba  - 01a Vara PE 91 153 168,13% 783
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 497 589 118,51% 1.245

Total 26.132 32.658 124,97% 79.553
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Vara do Trabalho 01/2023 02/2023 03/2023 04/2023 05/2023 06/2023 07/2023 08/2023 Total

Araripina  - 01a Vara 19 17 28 25 29 24 17 39 198

Barreiros  - 01a Vara 9 11 7 13 18 12 9 18 97

Barreiros  - 02a Vara 15 12 25 23 28 18 7 14 142

Belo Jardim  - 01a Vara 3 10 3 5 19 18 4 13 75

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 28 64 64 67 68 75 61 124 551

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 69 52 66 60 133 57 168 5 610

Carpina  - 01a Vara 30 90 62 46 85 88 99 114 614

Caruaru  - 01a Vara 32 8 48 22 41 50 47 34 282

Caruaru  - 02a Vara 42 10 45 26 56 69 51 74 373

Caruaru  - 03a Vara 16 39 74 61 68 62 53 84 457

Catende  - 01a Vara 14 25 23 39 104 92 79 59 435

Escada  - 01a Vara 3 8 12 15 22 41 6 18 125

Garanhuns  - 01a Vara 31 35 31 13 29 36 65 28 268

Goiana  - 01a Vara 43 31 15 27 120 44 25 42 347

Goiana  - 02a Vara 10 31 30 41 50 35 24 23 244

Goiana  - 03a Vara 19 41 51 27 74 80 49 27 368

Igarassu  - 01a Vara 15 29 30 32 32 85 78 57 358

Igarassu  - 02a Vara 17 20 23 38 30 38 25 32 223

Baixa Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/23 a 31/08/23

Fase de Execução
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Ipojuca  - 01a Vara 12 53 64 33 49 31 20 77 339

Ipojuca  - 02a Vara 29 23 113 63 386 190 160 145 1.109

Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 28 90 127 88 84 77 115 136 745

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 63 122 181 134 151 99 87 174 1.011

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 56 57 59 52 109 139 128 103 703

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 48 53 68 68 119 81 78 60 575

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 58 49 46 66 139 97 38 103 596

Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 22 17 32 20 25 43 18 66 243

Limoeiro  - 01a Vara 21 57 69 66 83 50 79 90 515

Nazaré da Mata  - 01a Vara 17 39 50 12 28 26 32 49 253

Nazaré da Mata  - 02a Vara 19 19 22 13 51 19 37 27 207

Olinda  - 01a Vara 28 74 81 81 63 83 53 44 507

Olinda  - 02a Vara 28 45 57 77 84 130 95 73 589

Olinda  - 03a Vara 16 29 36 31 60 69 66 47 354

Olinda  - 04a Vara 5 20 26 26 22 103 74 47 323

Palmares  - 01a Vara 26 18 34 19 31 60 25 25 238

Palmares  - 02a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paulista  - 01a Vara 41 79 15 10 23 16 25 53 262

Paulista  - 02a Vara 26 60 84 76 72 90 29 64 501

Pesqueira  - 01a Vara 95 74 55 56 111 57 41 54 543

Petrolina  - 01a Vara 18 41 58 42 62 52 60 51 384

Petrolina  - 02a Vara 36 28 124 36 108 73 78 55 538

Petrolina  - 03a Vara 6 22 18 15 31 25 12 37 166
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Recife  - 01a Vara 16 10 33 140 113 108 120 96 636

Recife  - 02a Vara 39 113 32 17 124 58 65 72 520

Recife  - 03a Vara 85 45 45 29 56 29 87 70 446

Recife  - 04a Vara 70 118 137 118 203 143 130 145 1.064

Recife  - 05a Vara 23 70 89 47 73 121 95 106 624

Recife  - 06a Vara 86 72 96 85 210 94 55 74 772

Recife  - 07a Vara 30 60 50 58 45 33 37 64 377

Recife  - 08a Vara 22 58 103 68 86 144 39 89 609

Recife  - 09a Vara 36 52 44 43 32 73 75 80 435

Recife  - 10a Vara 77 56 143 69 114 106 75 98 738

Recife  - 11a Vara 82 36 78 63 132 133 89 78 691

Recife  - 12a Vara 26 28 41 33 121 136 131 69 585

Recife  - 13a Vara 89 65 96 40 73 81 114 122 680

Recife  - 14a Vara 26 12 24 21 24 125 114 77 423

Recife  - 15a Vara 110 59 52 49 134 131 99 134 768

Recife  - 16a Vara 38 45 33 103 114 105 91 178 707

Recife  - 17a Vara 95 35 96 41 128 75 69 144 683

Recife  - 18a Vara 69 68 64 37 84 87 154 66 629

Recife  - 19a Vara 20 27 17 10 32 67 74 130 377

Recife  - 20a Vara 79 31 91 45 193 107 69 111 726

Recife  - 21a Vara 14 18 34 41 54 22 111 55 349

Recife  - 22a Vara 64 26 61 19 46 108 159 61 544

Recife  - 23a Vara 50 40 64 50 100 69 106 76 555

Recife  - 24a Vara 0 8 11 13 10 8 16 14 80
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Ribeirão  - 01a Vara 45 8 33 32 39 40 83 30 310

Ribeirão  - 02a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salgueiro  - 01a Vara 137 13 38 9 21 82 46 76 422

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 26 69 46 44 75 50 43 80 433

Serra Talhada  - 01a Vara 8 29 31 26 49 30 31 61 265

Timbaúba  - 01a Vara 9 8 17 24 25 25 18 27 153

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 33 61 48 51 58 111 125 102 589

Total 2.617 2.942 3.803 3.089 5.465 5.035 4.737 4.970 32.658
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